
 
 

UCHWAŁA NR LV.339.2024 
RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 760,00; 

2) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 886 187,00 z tytułu części subwencji oświatowej 
i części subwencji rozwojowej. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 760,00 z tego wydatki z zakresu rodziny; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu Gminy o kwotę zł 1 094 933,00 z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące zł 823 933 na sfinansowanie wydatków dotyczących: utrzymania dróg gminnych 
i wewnętrznych, wynagrodzeń wraz z pochodnymi nauczycieli, 

b) wydatki majątkowe zł 271 000,00 z przeznaczeniem na realizacje zadań: opracowanie dokumentacji 
projektowej i map zadań pn. Przebudowa drogi gminnej nr 104052E relacji Czarnopole – dr. pow. 2516E 
Sługi. Poprawa przestrzeni publicznej w Centrum miejscowości Góra Świętej Małgorzaty; Budowa drogi 
,,Pierścień Księżnej Salomei” obszar Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2024 w wysokości zł 1 526 827,40 pokryty planowanym do 
zaciągnięcia kredytem w kwocie zł 1 526 827,40. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą Nr 3: zwiększa 
plan przychodów budżetu gminy o kwotę zł 208 746,00 §957 - Nadwyżka z lat ubiegłych zł 208 746,00. 

§ 5. Dokonuje się zmian tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 6. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 12 – Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Góra Świętej Małgorzaty na 
2024 rok do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8837



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8837



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LV.339.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 567 566,67 0,00 886 187,00 10 453 753,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 677 535,00 0,00 663 933,00 5 341 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 677 535,00 0,00 663 933,00 5 341 468,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 222 254,00 222 254,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 222 254,00 222 254,00 
855   Rodzina 2 512 200,00 -760,00 0,00 2 511 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 487 561,00 -760,00 0,00 2 486 801,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8837



realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8 000,00 -760,00 0,00 7 240,00 

bieżące razem: 21 434 192,85 -760,00 886 187,00 22 319 619,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 254 151,90 0,00 0,00 8 254 151,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 29 688 344,75 -760,00 886 187,00 30 573 771,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8837



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LV.339.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 428 148,88    166 360,00    166 360,00    0,00    166 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 261 788,88    6 261 788,88    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 431 000,00    160 000,00    160 000,00    0,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    271 000,00    271 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 859 148,88    326 360,00    326 360,00    0,00    326 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 532 788,88    6 532 788,88    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 395 788,88    134 000,00    134 000,00    0,00    134 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 261 788,88    6 261 788,88    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 176 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 000,00    46 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 6 571 788,88    264 000,00    264 000,00    0,00    264 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 307 788,88    6 307 788,88    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 255 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00     60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 277 000,00    52 000,00    52 000,00    0,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    225 000,00    225 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 234 462,00    8 217 242,00    7 943 263,00    6 366 521,00    1 576 742,00    0,00    273 979,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 663 933,00    663 933,00    663 933,00    663 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 898 395,00    8 881 175,00    8 607 196,00    7 030 454,00    1 576 742,00    0,00    273 979,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 803 302,00    5 786 082,00    5 565 303,00    4 965 062,00    600 241,00    0,00    220 779,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 663 933,00    663 933,00    663 933,00    663 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 6 467 235,00    6 450 015,00    6 229 236,00    5 628 995,00    600 241,00    0,00    220 779,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 652 300,00    2 553 900,00    554 613,00    495 000,00    59 613,00    0,00    1 999 287,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    

855   Rodzina 
zmniejszenie -760,00    -760,00    -760,00    -700,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8837



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 651 540,00    2 553 140,00    553 853,00    494 300,00    59 553,00    0,00    1 999 287,00    0,00    0,00    0,00    98 400,00    98 400,00    90 793,60    0,00    0,00    
przed zmianą 2 469 561,00    2 469 561,00    470 774,00    460 800,00    9 974,00    0,00    1 998 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -760,00    -760,00    -760,00    -700,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 468 801,00    2 468 801,00    470 014,00    460 100,00    9 914,00    0,00    1 998 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 31 006 426,15    21 067 356,27    17 715 313,27    10 565 067,35    7 150 245,92    282 648,00    2 793 395,00    0,00    0,00    276 000,00    9 939 069,88    9 939 069,88    1 489 807,22    0,00    0,00    
zmniejszenie -760,00    -760,00    -760,00    -700,00    -60,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 094 933,00    823 933,00    823 933,00    663 933,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    271 000,00    271 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 32 100 599,15    21 890 529,27    18 538 486,27    11 228 300,35    7 310 185,92    282 648,00    2 793 395,00    0,00    0,00    276 000,00    10 210 069,88    10 210 069,88    1 489 807,22    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8837



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LV.339.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2024 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 430 000,00 208 746,00 638 746,00 

RAZEM: 2050000,0000 208746,0000  2258746,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8837



Tabela Nr 10 do uchwały Nr LV.339.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 261 788,88 271 000,00 6 532 788,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 261 788,88 46 000,00 6 307 788,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 440 344,88 46 000,00 486 344,88 

   
Poprawa przestrzeni publicznej w 
centrum miejscowości Góra 
Świętej Małgorzaty. 

0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 
104052 E relacji Czarnopole- 
dr.pow. 2516E Sługi. 

0,00 11 000,00 11 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 225 000,00 225 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 225 000,00 225 000,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień 
Księżnej Salomei" - obszar 
Gmina Góra Świętej Małgorzaty. 

0,00 225 000,00 225 000,00 

Razem 9 939 069,88 271 000,00 10 210 069,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8837



Tabela Nr 12 do uchwały Nr LV.339.2024 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami Gminie Góra Świętej Małgorzaty na rok 2024 

      Planowane dochody na 2024rok 
                z tego: 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
  § 

 
Źródło dochodów  

   Ogółem  bieżące majątkowe 
750   Administracja publiczna 88,00 88,00 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88,00 88,00 0 
  0690 Wpływy z różnych opłat 88,00 88,00 0 
 

855 
   

Rodzina 
 

18 100,00 
 

    18 100,00 
0 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 
 

18 100,00 

 
 
 

18 100,00 

 
 

0 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

 
18 100,00 

 
18 100,00 

 
0 

 
Ogółem 

 
18 188,00 

 
18 188,00 

 
0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8837


	UCHWAŁA NR LV.339.2024 RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów  budżetu Gminy na rok 2024
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na rok 2024
	Załącznik 5 - Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Góra Świętej Małgorzaty na rok 2024

		2024-10-31T12:52:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




